
SCANLIGHT IIISCANLIGHT III
Spolehlivé monitorování krevního tlaku

HOLTER TK

• 24 - 48 hodinové monitorování krevního tlaku
• oscilometrická metoda měření
• spolehlivost a přesnost přístroje ověřena dle 
   standardů společností BHS a AAMI
• velmi tichý pacientský záznamník
• 5 velikostí manžet
• paměť až pro 300 měření
• jednoduchá intuitivní obsluha
• tlačítko Den/Noc pro individuální nastavení denních fází
• kompatibilní s PADSY SCANLIGHT
• zohlednění TK pacienta při počátečním měření
• krátké časy měření 

PADSY

Pacientský diagnostický systém PADSY integruje v jedné společné databázi 
několik přístrojů a umožňuje provádět komplexní kardiologické vyšetření. 
Klidové EKG, ergometrie, Holter TK a Holter EKG tvoří ucelenou skupinu přístrojů 
pro funkční diagnostiku v kardiologii. Systém PADSY umožňuje provoz nejen 
v počítačové síti (klient-server), ale i na různých počítačových platformách – 
Windows, Linux i Apple. Samozřejmostí je komunikační rozhraní GDT 2.0 pro 
obousměrnou výměnu dat mezi jednotlivými aplikacemi PADSY a programy 
pro vedení ordinace:
               a dalšími
 

0124

Pomocník - pro zjednodušení práce při nasazení a načtení dat.

Grafy - přehledné grafické zobrazení naměřených hodnot.

Tabulka - číselné zobrazení naměřených hodnot krevního tlaku.



HOLTER TK SCANLIGHT IIISCANLIGHT III
Spolehlivé monitorování krevního tlaku

24 až 48 hodinový monitor krevního tlaku SCANLIGHT III byl vyvinut pro 
každodenní použití v nemocnicích, klinikách a privátních ambulancích. Díky 
spolehlivosti měření pacientského záznamníku a přehlednosti vyhodnocovacího 
programu PADSY SCANLIGHT umožňuje lékaři získat dokonalou představu 
o trendu krevního tlaku pacienta během celé doby monitorace.

SCANLIGHT III - výhody pro pacienta:
• záznamník je malý a designově atraktivní
• proces měření krevního tlaku je šetrný, rychlý a tichý, a tím nabízí 
  nepřekonaný komfort
• Auto Feedback Logic (AFL) technologie zajišťuje krátké časy měření  
  a zohledňuje skutečný TK pacienta při počátečním měření
• spánek během měřícího cyklu nepředstavuje žádný problém

SCANLIGHT III - výhody pro lékaře a sestry:
• příprava záznamníku a načtení dat je provedeno Průvodcem a je časově 
  velmi úsporné
• pacientská data se ukládají v záznamníku s jistotou, že nedojde k jejich 
  záměně
• během zapnutí a vypnutí se neztratí žádná data
• nesprávná měření jsou označena s udáním příčiny
• při vyšetření lze provést 300 měření bez časového limitu
• průběh vyšetření lze nastavit dle požadavků uživatele
•  4 velikosti manžet, které lze dezinfikovat

Pomocník
Procesem přípravy záznamníku a načtením dat ze záznamníku provede obsluhu 
Pomocník programu PADSY SCANLIGHT. Ten minimalizuje obsluze úkony nutné 
pro úspěšné nastavení záznamníku a načtení dat a šetří tak čas.

Analýza a hodnocení
Vyhodnocovací program PADSY SCANLIGHT 
dává uživateli mnoho možností zobrazení 
naměřených hodnot jak v grafech, tak 
tabulkách. Velmi dobrou orientaci umožňuje 
grafické zobrazení průběhu hodnot krevního 
tlaku a tepové frekvence v čase. Lékař tak může 
rychle získat přehled o překročení limitních 
hodnot. Pro jiný způsob pohledu na naměřené 
hodnoty program poskytuje zobrazení formou 
histogramů či rozptylů.

Závěrečná zpráva a tisk
Ovládací program umožňuje vytvořit různé 
varianty závěrečné zprávy vč. exportu do PDF 
či JPG souboru, tvorbu předdefinovaných 
textových frází a zobrazení tiskového náhledu. 

SCANLIGHT - tolerantní k cirkadiálnímu rytmu pacienta  

Vyhodnocovací program SCANLIGHT 

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Měřící metoda oscilometrická

Měřící rozsah 
  - systolický TK 
  - diastolický TK

60 – 290mmHg 
30 – 180 mmHg

Přesnost  ±3 mmHg

Měřící intervaly 1, 2, 3, 5, 6, 12 nebo  
30 měření / hod.

Pulz 20 – 240 tepů / min.

Kapacita paměti   300 měření

Komunikace s PC sériový port, bluetooth

Ochrana dat interní 3.6V akumulátor

Napájení: 2 x AA baterie nebo  
NiMH akumulátor

Rozměry 128 x 75 x 30 mm

Hmotnost cca 240g s bateriemi

Pracovní teplota +10°C až +40°C

Kompatibilita s PADSY verze 6.1b a vyšší

Příslušenství pouzdro s páskem, 
manžeta obvod  
22- 32 cm

Pacient, Demo, *04.10.1945
Záznam ze dne: 24.05.1996 09:00:00 Tisk dne: 06.05.2009 16:34:48

Holter tlaku
Strana 2

Grafy
Jednotlivé hodnoty TK

[mmHg]

Èas [hod.]09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00 03:00 05:00
30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

Tepová frekvence
[tep/m.]

Èas [hod.]09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00 03:00 05:00
20
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120
130
140

Prùmìrné hodinové hodnoty TK
[mmHg]

Èas [hod.]09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00 03:00 05:00
30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

90281-Thermoprinter- Licence1.8.0.0LIGHTSCANPADSY 6.5.1.0 - 
www.medset.comMedset

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o. 
17. listopadu 861 - 506 01 Jièín

Pacient Nováková, Karolína COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Narozen(-a) 05.02.1965 (45 roky) 17. listopadu 861
ID-pacienta -- 506 01 Jièín
Pohlaví/Výška/Váha ž /178 cm/62 kg --
Kardiostim. DDDR MUDr. Lant

[mmHg]

[1/min]
Èas [hod.]09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 23:00 01:00 03:00 05:00

40
50
60
70
80
90

100
110
120
130
140
150
160
170
180

Informace o záznamu Medikace Indikace

Celkové hodnocení Informace o fázi

Sys. [mmHg]
Dia. [mmHg]
MAP [mmHg]
TF [tep/m.]

Min.
112
58
84
65

Max.
168
104
128
122

Prùmìr
142
84

109
86

St.odch.
9,5

10,3
8,9

11,3

Start: 24.05.1996 09:00 Mìøení: 78
Konec: 25.05.1996 08:00 valid:  78 (100%)
Doba trvání: 23:00 invalid:  0 (0%)

Start Konec Mìøení
Denní fáze : 24.05.1996 09:00 24.05.1996 21:59 53
Noèní fáze : 24.05.1996 22:00 25.05.1996 06:00 17
Denní fáze : 25.05.1996 06:01 25.05.1996 09:00 8

Denní fáze Noèní fáze Vložená fáze

Sys. [mmHg]
Dia. [mmHg]
MAP [mmHg]
TF [tep/m.]

Min.
124

62
91
76

Max.
168
104
128
122

Prùmìr
143
86

110
90

St.odch.
8,3
9,7
7,8

10,1
Systola 84,0% > 135
Diastola 48,0% > 85

Min.
112
58
84
65

Max.
153

91
113
82

Prùmìr
137

77
102

74

St.odch.
12,4
10,0
10,3

6,2
Systola 81,0% > 120
Diastola 69,0% > 75

Denní / noèní rytmus
Noèní pokles [%] - Systola/Diastola  4,4/10,3
Non-dipper – Diastola < 15%
Noèní pokles [%] - Tepová frekvence  17,5

Zpráva

90281- Licence1.9.0.0LIGHTSCANPADSY 6.7.0.0 - 
www.medset.comMedsetTisk dne: 10.02.2010 23:30:48

Zde lékaø mùže zapsat vyhodnocení provedeného vyšetøení...

                                                                                                 MUDr. Josef Pilulka

ne a

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
Jičín  |  Dlouhá 615  |  506 01  |  mobil: +420 605 281 433  |  tel.: + 420 493 524 534  |  e-mail: info@compek.cz  |   www.compek.cz

Bratislava  |  Strážna 11  |  831 01  |  mobil: +421 908 758 793  |  tel.: + 421 2 4569 2569  |  e-mail: info@compek.sk  |  www.compek.sk

Hradec Králové  |  Vážní 899  |  500 03  |  mobil: +420 603 172 425  |  e-mail: hradec@compek.cz
Plzeň  |  Masarykova 1132/62  |  312 12  |  mobil: +420 736 773 551  |  e-mail: plzen@compek.cz
Slavičín  |  Komenského 882  |  763 21  |  mobil: +420 774 747 599  |  e-mail: morava@compek.cz


